導電性高分子アルミ電解コンデンサ
＊新規採⽤、 モデルチェンジ時には代替推奨品番での検討をお願いします。
 Hybrid ZA C 105 25
 OS-CON SVPG
 OS-CON SVPF
 20SVPG33M27
CT
CS

22
27
C6
 20TQC47MYFT
 25SVPF47M
 25TQC22MYFT
 25TQC22MV
 25SVPF27MX
105
105
105
105
105
 EEHZA1E470P
 EEFCT1D330R403320105
 Hybrid ZA C 105 25 33 80  EEHZA1E330R
 EEFCT1C470R 404716105
 Hybrid ZA D 105
105
105
105
10
 EEFCT1A680R 4068
 EEFCS1V100R
100  EEHZA1V100R
40
30
 OS-CON SVPC10105
 Hybrid ZA D8 105 25

80  EEHZA1E220R
25105
 Hybrid ZA C 105 35 10 100  EEHZA1V100R
4010
4015
125
105
105
105
25
25
25
 25SVPD10M
 EEHZA1V100R
20105
 Hybrid ZA C 105 25 22 80  EEHZA1E220R
6525
35
25105
 POSCAP TQC

導電性高分子アルミ電解コンデンサ
100 30  EEHZA1E101XP
CX
45  10TPC100M
 OS-CON SVPC C6 105 10 120 22  10SVPC120MV EEFCX1A101R
 POSCAP TPC D2 105 10 100
 Hybrid ZA D8 105 25
105 35 22 40  EEFCX1V220R
105 10 100 40
105 25 33 40  EEFCX1E330R
105 35 15 40  EEFCX1V150R
105 25 15 40  EEFCX1E150R
105 25 22 40  EEFCX1E220R
105 20 47 40  EEFCX1D470R
105 20 56 40  EEFCX1D560R
代替品番
105 20 22 40  EEFCX1D220R
105 20 33
シリーズ サイズ
コード
カテゴリ

新規採用非推奨品番 代替え推奨品番
シリーズ
カテゴリ
温度
範囲
max.
(℃)
定格
電圧
(V)
静電
容量
(μF)
ESR
(mΩ) 品　番
D8 105 35 68 35  EEHZA1V680XP
D8 105 25 68 30  EEHZA1E680XP
C6 105105 16 68 40  EEFCX1C680R
 POSCAP TQC
 POSCAP TQC
 OS-CON SVPC
 Hybrid ZA
 Hybrid ZA
25  16SVPG47M
 16TQC100MYF
D2 105 16 68 50  16TQC68MYF
D2 105 16 47 40  16TQC47MW
105 16 47 40  EEFCX1C470R
 POSCAP TQC
 OS-CON SVPG
 Hybrid ZA D 105 25 47 50  EEHZA1E470P
B45 105 16 47
C 105 25 33 80  EEHZA1E330R
B6 105 16 39 27  16SVPC39MV
B2 105 16 33 90  16TQC33MYFB
D2 105 16 47 40  16TQC47MW
105 16 33 40  EEFCX1C330R
 POSCAP TQC
 POSCAP TQC
 OS-CON SVPC
 Hybrid ZA
C 105 25 22 80  EEHZA1E220R
B6 105 16 22 90  16SVP22M
B2 105 16 22 90  16TQC22MYFB
D2 105 16 47 40  16TQC47MW
105 16 22 40  EEFCX1C220R
 POSCAP TQC
 POSCAP TQC
 OS-CON SVP
 Hybrid ZA
C 105 25 22 80  EEHZA1E220R
B6 105 16 22 90  16SVP22M
B2 105 16 15 90  16TQC15M
D2 105 16 47 40  16TQC47MW
105 16 15 40  EEFCX1C150R
 POSCAP TQC
 POSCAP TQC
 OS-CON SVP
 Hybrid ZA
16 68 50  16TQC68MYF
D8 105 35 68 35  EEHZA1V680XP
D8 105 25 68 30  EEHZA1E680XP
D2E 105 10 68 25  10TPE68M
105 10 68 40  EEFCX1A680R
 POSCAP TPE
 POSCAP TQC
 OS-CON SVPC
 Hybrid ZA
 Hybrid ZA
B6 105 10 68 23  10SVPC68MV
D2 105
 10TPE68M
D 105 25 47 50  EEHZA1E470P
C6 105 10 47 50  10SVP47M
 EEHZA1V220R
22 35  35SVPK22M
105 10 47 40  EEFCX1A470R
 POSCAP TPE
 POSCAP TPE
 OS-CON SVP
 Hybrid ZA
B2 85 10 47 35  10TPE47MAZB
D2E 105 10 68 25
 Hybrid ZA
100  EEHZA1V220R
 POSCAP TQC D2 105 35 15 150  35TQC15MYF
 Hybrid ZA C 105 35 22
 OS-CON SVPK B6 125 35
C 105 35 22 100
 Hybrid ZA C 105 25 33 80  EEHZA1E330R
 35TQC15MYF
 OS-CON SVPK B6 125 35 22 35  35SVPK22M
 POSCAP TQC D2 105 35 15 150
 Hybrid ZA C 105 25 22 80  EEHZA1E220R
 25TQC33MYF
 OS-CON SVPK B6 125 25
 POSCAP TQC D2 105 25 33 60
33 35  25SVPK33M
 Hybrid ZA C 105 25 22 80  EEHZA1E220R
 25TQC22MV
 OS-CON SVPF B6 105 25
 POSCAP TQC D2 105 25 22 45
27 40  25SVPF27MX
 POSCAP TQC D2 105 25 15 45  25TQC15MV
 25TQC15MYFB
 OS-CON SVPF B45 105 25
 POSCAP TQC B2 105 25 15 100
15 30  25SVPG15M
 20SVPF56MX
 Hybrid ZA C 105 25
 OS-CON SVPF B6 105 20 56 30
56 50  EEHZA1E560P
 EEHZA1E470P
 POSCAP TQC D2 105 20 100 100  20TQC100MD2
 Hybrid ZA D 105 25 47 50
 20TQC47MYFT
 OS-CON SVPF C6 105 25 47 30  25SVPF47M
 POSCAP TQC D15 105 20 47 55
105 25 33 80  EEHZA1E330R
B45 105 20 33 27  20SVPG33M40  EEFCX1D330R
D2 105 20 33 60  20TQC33MYFD
C 105 25 22 80  EEHZA1E220R
D2 105 20 47 55  20TQC47MYF POSCAP TQC
 OS-CON SVPG
 Hybrid ZA C
 20TQC33MYFD POSCAP TQC
 POSCAP TQC
 OS-CON SVPA
 Hybrid ZA
 POSCAP TQC
D2 105 20 33 60
C6 105 20 22 35  20SVPA22M
B2 105 20 22 90  20TQC22MYFB

導電性高分子アルミ電解コンデンサ
25 33 80  EEHZC1E330R
HX
 EEFHX1E330R 403325125
 Hybrid ZC C 125
22 80  EEHZC1E220R
 EEFHX1E220R 402225125
 Hybrid ZC C 125
68
15
27
70
100
40
70
40
 25TDC68MYF
 25TDC15MYFB
 25SVF27M
 EEFHX1E150R 401525125
 Hybrid ZC C 125 25
 OS-CON SPF B6
D3L
 EEHZC1E470P
 EEFHX1D560R 405620125  Hybrid ZC D 125 25 56 50  EEHZC1E560P
 EEFHX1D470R 404720125  Hybrid ZC D 125 25
30
50
 EEHZC1E220R
 EEFHX1D330R 403320125  Hybrid ZC C 125 25 33 80  EEHZC1E330R
 EEFHX1D220R 402220125
 Hybrid ZC C 125 25
125
125
 EEHZC1E470P
 EEFHX1C680R 406816125
 Hybrid ZC D8 125 25 68 30  EEHZC1E680XP
25
82
125
 EEFHX1C470R 404716125